ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG BẮC HỒNG

Số:    /UBND-BATGT
V/v công bố danh sách số điện

thoại đường dây nóng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Bắc Hồng, ngày 04 tháng 01 năm 2023

   Kính gửi:

      - Ban biên tập truyền thanh phường Bắc Hồng;

      - Tổ trưởng các tổ dân phố

  Thực hiện Công điện số 12/CĐ-UBND ngày 27/12/2022 của UBND tỉnh về

việc bảo đảm trật tự an toàn giao thông trong dịp nghỉ tết Dương lịch, tết Nguyên

đán Qúy Mão và lễ hội xuân năm 2023; nhằm tiếp tục duy trì đường dây nóng tiếp

nhận thông tin và xử lý kịp thời thông tin phản ánh về tình hình đảm bảo trật tự

an toàn giao thông trên địa bàn phường; UBND phường Bắc Hồng công bố danh

sách số điện thoại đường dây nóng về việc bảo đảm trật tự an toàn giao thông

trong dịp tết dương lịch, tết Nguyên đán Qúy Mão và lễ hội xuân năm 2023 như

sau:

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị Số điện thoại

1 Nguyễn Viết Khanh Chủ tịch UBND phường 091 251 71 97

2 Nguyễn Minh Sáng Phó Chủ tịch UBND phường 098 662 20 73

3 Hồ Phúc Tài Trưởng Công an phường 091 408 84 26

4 Nguyễn Tường Thuật Phó Trưởng Công an phường 091 222 61 36

5 Nguyễn Thị Phượng Công chức Văn phòng phường  098 354 99 77

  Yêu cầu Ban biên tập truyền thanh phường, các tổ dân phố tổ chức công bố

rộng rãi trên các phương tiện thông tin đại chúng để Nhân dân biết phản ánh về

công tác đảm bảo trật tự an toàn giao thông, tai nạn giao thông, vận tải hàng hóa

trên địa bàn phường./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban ATGT thị xã;

- Thường trực: Đảng ủy, HĐND phường;

- Chủ tịch, các PCT UBND phường;

- Công án phương;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

 Nguyễn Viết Khanh

		2023-01-05T00:39:37+0700

		ubbachong.hl@hatinh.gov.vn
	2023-01-05T00:40:00+0700

		ubbachong.hl@hatinh.gov.vn
	2023-01-05T00:40:46+0700